

Протокол об итогах закупок кабельно-проводниковой продукции способом конкурса путем тендера

г. Нур-Султан

03 июня 2020 года

1. Тендерная комиссия АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», утвержденная приказом № ПБ-369 от «13» мая 2020 года в следующем составе:

Председатель комиссии: Сырачев Александр Владимирович - заместитель генерального директора по производству - главный инженер,
 Заместитель председателя: Гречаник Ирина Анатольевна - заместитель генерального директора по экономике и финансам,
 Члены комиссии: Амренова Калима Тасбулатовна - начальник юридического отдела;
 Сулейменов Даурен Ибрагимович - начальник службы распределительных сетей;
 Уюна Салтанат Серикбаевна - начальник отдела договоров и организации тендеров,
 Секретарь комиссии: Зайнуллин Алмас Ержанбекович - ведущий инженер отдела договоров и организации тендеров.

находясь по адресу г. Нур-Султан, ул. К. Циолковского д.2/3, провела процедуру закупок кабельно-проводниковой продукции способом конкурса путем тендера следующих наименований товаров (работ, услуг):

№ лота	Наименование закупки	ЕИ	количество	Цена за единицу товара, тенге без НДС	Общая сумма, выделенная для закупки, тенге без НДС
1	Закуп кабеля АВВГ 3*10+1*6	метр	525	229,46	120 466,50
2	Закуп кабеля АВВГ 3*6+1*4	метр	610	163,75	99 887,50
3	Закуп кабеля АВВГ 4*4	метр	150	135,00	20 250,00
4	Закуп кабеля АВВГ 2*4	метр	2 470	68,75	169 812,50
5	Закуп кабеля 2*2,5	метр	925	45,53	42 115,25
6	Закуп кабеля АВВГШв 4*120	метр	70	3 165,00	221 550,00
7	Закуп кабеля АВВГ 3*2,5	метр	150	71,42	10 713,00
8	Закуп кабеля контрольный КВВГ 7*1,5	метр	570	502,50	286 425,00
9	Закуп кабеля гибкий КГ 3*6+1*4	метр	50	1 116,25	55 812,50
10	Закуп кабеля гибкий КГ 2*1,5	метр	25	197,50	4 937,50
11	Закуп кабеля РК-75 9*12	метр	600	892,85	535 710,00
12	Закуп кабеля КСГВ 4*0,5	метр	1 000	66,96	66 960,00
13	Закуп кабеля ТПШЭП 50*2*0,4	метр	3 000	886,16	2 658 480,00
14	Закуп кабеля УТР 5Е cat.305 m 4*2*1/0,51 mm outdoor (влагостойкий для наружных работ)	метр	300	289,28	86 784,00
15	Закуп провода осветительный АППВ-3*2,5	метр	500	71,42	35 710,00
16	Закуп провода АС-150/19 голый	тонна	0,997	1 233 750,00	1 230 048,75
17	Закуп провода АС-70/11 голый	кг	4 061	1 138,75	4 624 463,75
18	Закуп провода АС 50/8 голый	кг	1 463,10	1 142,50	1 671 591,75
19	Закуп провода АС-35/6,2 голый	кг	6 053,45	1 157,50	7 006 868,38
20	Закуп провода А-35 голый	кг	14 129,19	1 396,25	19 727 881,54
21	Закуп провода АПВ-25	метр	3 217,10	128,75	414 201,63
22	Закуп провода АПВ-35	метр	9 484,85	172,50	1 636 136,63
23	Закуп провода осветительный АППВ-2х2,5	метр	25	32,50	812,50
24	Закуп провода ПВС 2х1,5	метр	600	163,75	98 250,00
25	Закуп провода ПЭТВ 2х1,18	кг	14,40	5 803,57	83 571,41
26	Закуп провода СИП-4 4х50-0,6/1	метр	22 319,80	963,75	21 510 707,25
27	Закуп провода СИП-4 4х70-0,6/1	метр	300	1 365,00	409 500,00
28	Закуп провода СИП-4 4х16	метр	731	370,00	270 470,00
29	Закуп провода СИП-4 4х25-0,6/1	метр	3 824	625,00	2 390 000,00
30	Закуп провода СИП-3 1х50	метр	5 945	312,50	1 857 812,50

2. Наименованы потенциальных поставщиков, представивших тендерную заявку до истечения окончательного срока предоставления тендерных заявок:

№	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Время и дата представления тендерной заявки
1	ТОО "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	29.05.2020 в 11.04 час.
2	ТОО "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	29.05.2020 в 11.10 час.

3. Тендерные заявки вскрыты и они содержат (информация о наличии или отсутствии документов, составляющих тендерную заявку):

№ п/п	Наименование документа	ТОО "Business Limited Company" Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	г.	ТОО "Smart Energy Services" г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10
1	Заявка на участие в тендере	Имеется		Имеется
2	Копия лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома	Не требуется		Не требуется
3	Копия устава юридического лица, заверенная подписью руководителя	Имеется		Имеется

4	Справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица или документ, подтверждающий регистрацию в качестве субъекта предпринимательства для физических лиц	Имеется	Имеется
5	Справка (сведения) об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика	Имеется	Имеется
6	Копия свидетельства о постановке на учет по НДС	Имеется	Имеется
7	Справки банка или филиала банка, в котором обслуживается потенциальный поставщик, об отсутствии просроченной задолженности по всем видам обязательств потенциального поставщика, дейщейся более трех месяцев, предшествующих дате выдачи справки, перед банком или филиалом банка (в случае, если потенциальный поставщик является клиентом нескольких банков второго уровня или филиалов, а также иностранного банка, данная справка предоставляется от каждого из таких банков). Необходимо, чтобы справка была выдана в срок не ранее трех месяцев, предшествующего дате вскрытия конвертов с тендерными заявками. Если справка подписана не первым руководителем банка, то справка предоставляется вместе с копией документа, прямо предусматривающего, что данному лицу предоставлено право подписи данных справок	Имеется	Имеется
8	Копия выписки из реестра участников, ведение которого осуществляется центральным депозитарием (для ЮЛ, при отсутствии в уставе сведений об учредителях и ведении реестра участников центральным депозитарием)	Не требуется	Не требуется
9	Копия справки налогового органа РК о том, что данный потенциальный поставщик является нерезидентом РК и не состоит на налоговом учете, а также копии правоустанавливающих документов с проставленным апостилем (легализованного) (в случае, если потенциальный поставщик не является резидентом РК и не зарегистрирован в качестве налогоплательщика РК)	Не требуется	Не требуется
10	Копии документов, подтверждающих, что потенциальный поставщик является производителем стратегического товара, полученным от соответствующего компетентного органа в случае, если тендер объявлен на закупку стратегического товара	Не требуется	Не требуется
11	Техническая спецификация	Имеется	Имеется
12	Копии документов, подтверждающих соответствие товаров, работ, услуг, требованиям технической спецификации	Имеется	Имеется
13	Копии платежного поручения либо оригинал банковской гарантии	Имеется, n/п №181 от 27.05.2020 на сумму 753 325,00 тенге	Имеется, n/п №300 от 27.05.2020г. на сумму 754 297,00 тенге
14	Соответствие тендерной заявки требованиям по оформлению	Соответствует	Соответствует
Лот № 1 Закуп кабеля АВВГ 3*10+1*6			
1	Сумма тендерной заявки, тенге без НДС:	120 446,50	117 600,00
2	Срок поставки товаров:	10 календарных дней с момента предоставления письменных заявок от Покупателя, DDP (Инкотермс 2010), г. Нур-Султан, ЖМ Промышленный ул. Капал 4	10 календарных дней с момента предоставления письменных заявок от Покупателя, DDP (Инкотермс 2010), г. Нур-Султан, ЖМ Промышленный ул. Капал 4
Лот № 2 Закуп кабеля АВВГ 3*6+1*4			
1	Сумма тендерной заявки, тенге без НДС:	99 887,50	97 600,00
2	Срок поставки товаров:	10 календарных дней с момента предоставления письменных заявок от Покупателя, DDP (Инкотермс 2010), г. Нур-Султан, ЖМ Промышленный ул. Капал 4	10 календарных дней с момента предоставления письменных заявок от Покупателя, DDP (Инкотермс 2010), г. Нур-Султан, ЖМ Промышленный ул. Капал 4
Лот № 3 Закуп кабеля АВВГ 4*4			
1	Сумма тендерной заявки, тенге без НДС:	20 250,00	19 800,00
2	Срок поставки товаров:	10 календарных дней с момента предоставления письменных заявок от Покупателя, DDP (Инкотермс 2010), г. Нур-Султан, ЖМ Промышленный ул. Капал 4	10 календарных дней с момента предоставления письменных заявок от Покупателя, DDP (Инкотермс 2010), г. Нур-Султан, ЖМ Промышленный ул. Капал 4
Лот № 4 Закуп кабеля АВВГ 2*4			
1	Сумма тендерной заявки, тенге без НДС:	169 812,50	165 490,00



2	Срок поставки товаров:	10 календарных дней с момента предоставления письменных заявок от Покупателя, DDP (Икотермс 2010), г. Нур-Султан, ЖМ Промышленный ул. Капал 4	10 календарных дней с момента предоставления письменных заявок от Покупателя, DDP (Икотермс 2010), г. Нур-Султан, ЖМ Промышленный ул. Капал 4
Лот № 27 Закуп провода СИП-4 4x70-0.6/1			
1	Сумма тендерной заявки, тенге без НДС:	409 500,00	401 100,00
2	Срок поставки товаров:	10 календарных дней с момента предоставления письменных заявок от Покупателя, DDP (Икотермс 2010), г. Нур-Султан, ЖМ Промышленный ул. Капал 4	10 календарных дней с момента предоставления письменных заявок от Покупателя, DDP (Икотермс 2010), г. Нур-Султан, ЖМ Промышленный ул. Капал 4
Лот № 28 Закуп провода СИП-4 4x16			
1	Сумма тендерной заявки, тенге без НДС:	270 470,00	264 622,00
2	Срок поставки товаров:	10 календарных дней с момента предоставления письменных заявок от Покупателя, DDP (Икотермс 2010), г. Нур-Султан, ЖМ Промышленный ул. Капал 4	10 календарных дней с момента предоставления письменных заявок от Покупателя, DDP (Икотермс 2010), г. Нур-Султан, ЖМ Промышленный ул. Капал 4
Лот № 29 Закуп провода СИП-4 4x25-0.6/1			
1	Сумма тендерной заявки, тенге без НДС:	2 390 000,00	2 340 288,00
2	Срок поставки товаров:	10 календарных дней с момента предоставления письменных заявок от Покупателя, DDP (Икотермс 2010), г. Нур-Султан, ЖМ Промышленный ул. Капал 4	10 календарных дней с момента предоставления письменных заявок от Покупателя, DDP (Икотермс 2010), г. Нур-Султан, ЖМ Промышленный ул. Капал 4
Лот № 30 Закуп провода СИП-3 1x50			
1	Сумма тендерной заявки, тенге без НДС:	1 857 812,50	1 819 170,00
2	Срок поставки товаров:	10 календарных дней с момента предоставления письменных заявок от Покупателя, DDP (Икотермс 2010), г. Нур-Султан, ЖМ Промышленный ул. Капал 4	10 календарных дней с момента предоставления письменных заявок от Покупателя, DDP (Икотермс 2010), г. Нур-Султан, ЖМ Промышленный ул. Капал 4

Изложение оценки и сопоставления тендерных заявок: тендерная комиссия оценила и сопоставила тендерные заявки и определила выигравшую тендерную заявку на основе самой низкой цены и с учетом следующих критериев: 1) расходов на эксплуатацию, техническое обслуживание и ремонт; 2) сроков поставки товаров, выполнения работ, предоставления услуг; 3) соответствия функциональных, технических и качественных характеристик товаров, работ, услуг; 4) условий гарантий на товары, работы и услуги; 5) квалификационных данных потенциального поставщика.

4. Тендерные заявки потенциальных поставщиков, которые были отклонены и не приняты к оценке и сопоставлению: нет

5. Следующие тендерные заявки потенциальных поставщиков, которые были допущены к участию в конкурсе путем тендера и приняты к оценке и сопоставлению:

№ лота	Наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Количество	Заявленная поставщиком цена за единицу, тенге без НДС	Заявленная поставщиком общая цена, тенге без НДС	Заявленная поставщиком общая цена, тенге с НДС
1	Закуп кабеля АВВГ 3*10+1*6	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	525	229,46	120 466,50	134 922,48
		TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	525	224,00	117 600,00	131 712,00
2	Закуп кабеля АВВГ 3*6+1*4	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	610	163,75	99 887,50	111 874,00
		TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	610	160,00	97 600,00	109 312,00
3	Закуп кабеля АВВГ 4*4	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	150	135,00	20 250,00	22 680,00
		TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	150	132,00	19 800,00	22 176,00
4	Закуп кабеля АВВГ 2*4	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	2 470	68,75	169 812,50	190 190,00
		TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	2 470	67,00	165 490,00	185 348,80
5	Закуп кабеля 2*2.5	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	925	45,53	42 115,25	47 169,08
		TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	925	44,00	40 700,00	45 584,00
6	Закуп кабеля АВВГШв 4*120	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	70	3 165,00	221 550,00	248 136,00
		TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	70	3 101,00	217 070,00	243 118,40
7	Закуп кабеля АВВГ 3*2.5	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	150	71,42	10 713,00	11 998,56
		TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	150	70,00	10 500,00	11 760,00
8	Закуп кабеля контрольный КВВГ 7*1.5	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	570	502,50	286 425,00	320 796,00
		TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	570	492,00	280 440,00	314 092,80
9	Закуп кабеля гибкий КГ 3*6+1*4	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	50	1 116,25	55 812,50	62 510,00

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

		TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	50	1 093,00	54 650,00	61 208,00
10	Закуп кабеля гибкой КГ 2*1,5	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	25	197,50	4 937,50	5 530,00
		TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	25	193,00	4 825,00	5 404,00
		TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	600	892,85	535 710,00	599 995,20
11	Закуп кабеля РК-75 9*12	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	600	875,00	525 000,00	588 000,00
		TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	1 000	66,96	66 960,00	74 995,20
12	Закуп кабеля КСПВ 4*0,5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	1 000	65,00	65 000,00	72 800,00
		TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	3 000	886,16	2 658 480,00	2 977 497,60
13	Закуп кабеля ТПТЭП 50*2*0,4	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	3 000	868,00	2 604 000,00	2 916 480,00
		TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	300	0,00	0,00	0,00
14	Закуп кабеля УТР 5Е с/к 305 м 4*2*10,51 mm outdoor (влагостойки для наружных работ)	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	300	0,00	0,00	0,00
		TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	500	71,42	35 710,00	39 995,20
15	Закуп провода осветительный АЛПВ-3*2,5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	500	70,00	35 000,00	39 200,00
		TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	0,997	1 233 750,00	1 230 048,75	1 377 654,60
16	Закуп провода АС-150/19 голый	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	0,997	1 209 075,00	1 205 447,78	1 350 101,51
		TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	4 061	1 138,75	4 624 463,75	5 179 399,40
17	Закуп провода АС-70/11 голый	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	4 061	1 115,00	4 528 015,00	5 071 376,80
		TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	1 463,10	1 142,50	1 671 591,75	1 872 182,76
18	Закуп провода АС 50/8 голый	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	1 463,10	1 119,00	1 637 208,90	1 833 673,97
		TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	6 053,45	1 157,50	7 006 868,37	7 847 692,57
19	Закуп провода АС-35/6,2 голый	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	6 053,45	1 134,00	6 864 612,30	7 688 365,78
		TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	14 129,19	1 396,25	19 727 881,53	22 095 227,31
20	Закуп провода А-35 голый	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	14 129,19	1 368,00	19 328 731,92	21 648 179,75
		TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	3 217,10	128,75	414 201,62	463 905,81
21	Закуп провода АЛПВ-25	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	3 217,10	126,00	405 354,60	453 997,15
		TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	9 484,85	172,50	1 636 136,62	1 832 473,01
22	Закуп провода АЛПВ-35	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	9 484,85	169,00	1 602 939,65	1 795 292,41
		TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	25	32,50	812,50	910,00
23	Закуп провода осветительный АЛПВ-2х2,5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	25	31,00	775,00	868,00
		TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	600	163,75	98 250,00	110 040,00
24	Закуп провода ПВС 2х1,5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	600	160,00	96 000,00	107 520,00
		TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	14,40	5 803,57	83 571,40	93 599,97
25	Закуп провода ПЭТВ 2х1,18	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	14,40	5 687,00	81 892,80	91 719,94
		TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	22 319,80	963,75	21 510 707,25	24 091 992,12
26	Закуп провода СИП-4 4х50-0,6/1	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	22 319,80	944,00	21 069 891,20	23 598 278,14





27	Закуп провода СИП-4 4x70-0.6/1	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	300	1 365,00	409 500,00	458 640,00
		TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	300	1 337,00	401 100,00	449 232,00
28	Закуп провода СИП-4 4x16	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	731	370,00	270 470,00	302 926,40
		TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	731	362,00	264 622,00	296 376,64
29	Закуп провода СИП-4 4x25-0.6/1	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	3 824	625,00	2 390 000,00	2 676 800,00
		TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	3 824	612,00	2 340 288,00	2 621 122,56
30	Закуп провода СИП-3 1x50	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	5 945	312,50	1 857 812,50	2 080 750,00
		TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	5 945	306,00	1 819 170,00	2 037 470,40

6. По результатам проведенной процедуры закупки способом конкурса путем тендера принято решение признать победителем закупок способом конкурса путем тендера:

№ лота	Наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Количество	Заявленная поставщиком цена за единицу, тенге без НДС	Заявленная поставщиком общая цена, тенге без НДС	Заявленная поставщиком общая цена, тенге с НДС
1	Закуп кабеля АВВГ 3*10+1*7	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	525	224,00	117 600,00	131 712,00
2	Закуп кабеля АВВГ 3*6+1*4	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	610	160,00	97 600,00	109 312,00
3	Закуп кабеля АВВГ 4*4	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	150	132,00	19 800,00	22 176,00
4	Закуп кабеля АВВГ 2*4	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	2 470	67,00	165 490,00	185 348,80
5	Закуп кабеля 2*2.5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	925	44,00	40 700,00	45 584,00
6	Закуп кабеля АВВБШв 4*120	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	70	3 101,00	217 070,00	243 118,40
7	Закуп кабеля АВВГ 3*2.5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	150	70,00	10 500,00	11 760,00
8	Закуп кабеля контрольный КВВГ 7*1.5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	570	492,00	280 440,00	314 092,80
9	Закуп кабеля гибкий КГ 3*6+1*4	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	50	1 093,00	54 650,00	61 208,00
10	Закуп кабеля гибкий КГ 2*1.5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	25	193,00	4 825,00	5 404,00
11	Закуп кабеля РК-75 9*12	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	600	875,00	525 000,00	588 000,00
12	Закуп кабеля КСПВ 4*0.5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	1 000	65,00	65 000,00	72 800,00
13	Закуп кабеля ТППЭП 50*2*0.4	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	3 000	868,00	2 604 000,00	2 916 480,00
15	Закуп провода осветительный АППВ-3*2.5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	500	70,00	35 000,00	39 200,00
16	Закуп провода АС-150/19 голый	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	6,997	1 209 075,00	1 205 447,78	1 350 101,51
17	Закуп провода АС-70/11 голый	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	4 061	1 115,00	4 528 015,00	5 071 376,80
18	Закуп провода АС 50/8 голый	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	1 463,10	1 119,00	1 637 208,90	1 833 673,97
19	Закуп провода АС-35/6.2 голый	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	6 053,45	1 134,00	6 864 612,30	7 688 365,78
20	Закуп провода А-35 голый	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	14 129,19	1 368,00	19 328 731,92	21 648 179,75
21	Закуп провода АПВ-25	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	3 217,10	126,00	405 354,60	453 997,15
22	Закуп провода АПВ-35	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	9 484,85	169,00	1 602 939,65	1 795 292,41
23	Закуп провода осветительный АППВ-2x2.5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	25	31,00	775,00	868,00
24	Закуп провода ПВС 2x1.5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	600	160,00	96 000,00	107 520,00
25	Закуп провода ПЭТВ 2x1.18	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	14,40	5 687,00	81 892,80	91 719,94
26	Закуп провода СИП-4 4x50-0.6/1	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	22 319,80	944,00	21 069 891,20	23 598 278,14
27	Закуп провода СИП-4 4x70-0.6/1	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	300	1 337,00	401 100,00	449 232,00
28	Закуп провода СИП-4 4x16	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	731	362,00	264 622,00	296 376,64
29	Закуп провода СИП-4 4x25-0.6/1	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	3 824	612,00	2 340 288,00	2 621 122,56
30	Закуп провода СИП-3 1x50	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	5 945	306,00	1 819 170,00	2 037 470,40

7. Потенциальный поставщик занявший второе место:

№ лота	Наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Количество	Заявленная поставщиком цена за единицу, тенге без НДС	Заявленная поставщиком общая цена, тенге без НДС	Заявленная поставщиком общая цена, тенге с НДС
1	Закуп кабеля АВВГ 3*10+1*6	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	525	229,46	120 466,50	134 922,48
2	Закуп кабеля АВВГ 3*6+1*4	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	610	163,75	99 887,50	111 874,00

3	Закуп кабеля АВВГ 4*4	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	150	135,00	20 250,00	22 680,00
4	Закуп кабеля АВВГ 2*4	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	2 470	68,75	169 812,50	190 190,00
5	Закуп кабеля 2*2.5	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	925	45,53	42 115,25	47 169,08
6	Закуп кабеля АВВГШв 4*120	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	70	3 165,00	221 550,00	248 136,00
7	Закуп кабеля АВВГ 3*2.5	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	150	71,42	10 713,00	11 998,56
8	Закуп кабеля контрольный КВВГ 7*1.5	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	570	502,50	286 425,00	320 796,00
9	Закуп кабеля гибкий КГ 3*6+1*4	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	50	1 116,25	55 812,50	62 510,00
10	Закуп кабеля гибкий КГ 2*1.5	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	25	197,50	4 937,50	5 530,00
11	Закуп кабеля РК-75 9*12	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	600	892,85	535 710,00	599 995,20
12	Закуп кабеля КСПВ 4*0.5	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	1 000	66,96	66 960,00	74 995,20
13	Закуп кабеля ТПТЭП 50*2*0.4	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	3 000	886,16	2 658 480,00	2 977 497,60
15	Закуп провода осветительный АППВ-3*2.5	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	500	71,42	35 710,00	39 995,20
16	Закуп провода АС-150/19 голый	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	0,997	1 233 750,00	1 230 048,75	1 377 654,60
17	Закуп провода АС-70/11 голый	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	4 061	1 138,75	4 624 463,75	5 179 399,40
18	Закуп провода АС 50/8 голый	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	1 463,10	1 142,50	1 671 591,75	1 872 182,76
19	Закуп провода АС-35/6.2 голый	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	6 053,45	1 157,50	7 006 868,37	7 847 692,57
20	Закуп провода А-35 голый	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	14 129,19	1 396,25	19 727 881,53	22 095 227,31
21	Закуп провода АПВ-25	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	3 217,10	128,75	414 201,62	463 905,81
22	Закуп провода АПВ-35	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	9 484,85	172,50	1 636 136,62	1 832 473,01
23	Закуп провода осветительный АППВ-2х2.5	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	25	32,50	812,50	910,00
24	Закуп провода ПВС 2х1.5	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	600	163,75	98 250,00	110 040,00
25	Закуп провода ПЭТВ 2х1.18	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	14,40	5 803,57	83 571,40	93 599,97
26	Закуп провода СИП-4 4х50-0.6/1	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	22 319,80	963,75	21 510 707,25	24 091 992,12
27	Закуп провода СИП-4 4х70-0.6/1	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	300	1 365,00	409 500,00	458 640,00
28	Закуп провода СИП-4 4х16	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	731	370,00	270 470,00	302 926,40
29	Закуп провода СИП-4 4х25-0.6/1	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	3 824	625,00	2 390 000,00	2 676 800,00
30	Закуп провода СИП-3 1х50	TOO "Business Limited Company"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	5 945	312,50	1 857 812,50	2 080 750,00

8. Потенциальный поставщик, с которым будет заключен договор, сумма договора и срок заключения договора:

№ лота	Наименование закупки	Наименование потенциального поставщика, с кем будет заключен договор	Местонахождение потенциального поставщика	Количество	Заявленная поставщиком цена за единицу, тенге без НДС	Заявленная поставщиком общая цена, тенге без НДС	Заявленная поставщиком общая цена, тенге с НДС
1	Закуп кабеля АВВГ 3*10+1*7	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	525,00	224,00	117 600,00	131 712,00
2	Закуп кабеля АВВГ 3*6+1*4	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	610,00	160,00	97 600,00	109 312,00
3	Закуп кабеля АВВГ 4*4	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	150,00	132,00	19 800,00	22 176,00
4	Закуп кабеля АВВГ 2*4	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	2 470,00	67,00	165 490,00	185 348,80
5	Закуп кабеля 2*2.5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	925,00	44,00	40 700,00	45 584,00
6	Закуп кабеля АВВГШв 4*120	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	70,00	3 101,00	217 070,00	243 118,40
7	Закуп кабеля АВВГ 3*2.5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	150,00	70,00	10 500,00	11 760,00
8	Закуп кабеля контрольный КВВГ 7*1.5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	570,00	492,00	280 440,00	314 092,80



9	Закуп кабеля гибкий КГ 3*6+1*4	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	50,00	1 093,00	54 650,00	61 208,00
10	Закуп кабеля гибкий КГ 2*1,5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	25,00	193,00	4 825,00	5 404,00
11	Закуп кабеля РК-75 9*12	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	600,00	875,00	525 000,00	588 000,00
12	Закуп кабеля КСПВ 4*0,5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	1 000,00	65,00	65 000,00	72 800,00
13	Закуп кабеля ТПГЭП 50*2*0,4	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	3 000,00	868,00	2 604 000,00	2 916 480,00
15	Закуп провода осветительный АППВ-3*2,5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	500,00	70,00	35 000,00	39 200,00
16	Закуп провода АС-150/19 голый	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	0,997	1 209 075,00	1 205 447,78	1 350 101,51
17	Закуп провода АС-70/11 голый	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	4 061,00	1 115,00	4 528 015,00	5 071 376,80
18	Закуп провода АС 50/8 голый	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	1 463,10	1 119,00	1 637 208,90	1 833 673,97
19	Закуп провода АС-35/6,2 голый	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	6 053,45	1 134,00	6 864 612,30	7 688 365,78
20	Закуп провода А-35 голый	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	14 129,19	1 368,00	19 328 731,92	21 648 179,75
21	Закуп провода АПВ-25	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	3 217,10	126,00	405 354,60	453 997,15
22	Закуп провода АПВ-35	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	9 484,85	169,00	1 602 939,65	1 795 292,41
23	Закуп провода осветительный АППВ-2x2,5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	25,00	31,00	775,00	868,00
24	Закуп провода ПВС 2x1,5	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	600,00	160,00	96 000,00	107 520,00
25	Закуп провода ПЭТВ 2x1,18	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	14,40	5 687,00	81 892,80	91 719,94
26	Закуп провода СИП-4 4x50-0,6/1	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	22 319,80	944,00	21 069 891,20	23 598 278,14
27	Закуп провода СИП-4 4x70-0,6/1	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	300,00	1 337,00	401 100,00	449 232,00
28	Закуп провода СИП-4 4x16	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	731,00	362,00	264 622,00	296 376,64
29	Закуп провода СИП-4 4x25-0,6/1	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	3 824,00	612,00	2 340 288,00	2 621 122,56
30	Закуп провода СИП-3 1x50	TOO "Smart Energy Services"	г. Нур-Султан, ул. Д. Кунаева 10	5 945,00	306,00	1 819 170,00	2 037 470,40

9. Лот №14 признан несостоявшимся в соответствии с пп. 2) пункта 83 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий №73 от 13 августа 2019 года в связи представлением на участие в конкурсе путем тендера менее двух тендерных заявок от потенциальных поставщиков (представлено 0 тендерных заявок от потенциальных поставщиков)

10. Обобщенное изложение запросов о разъяснении тендерной документации, ответов на них, а также обобщенное изложение изменений и дополнений к тендерной документации; запросы не поступали и изменений и дополнений в тендерную документацию не вносилось.

11. Информация о привлечении технических экспертов/технические эксперты не привлекались.

Председатель комиссии:

Сырвачев А.В.

Заместитель председателя:

Гречаник И.А.

Члены комиссии:

Амренова К.Т.

Сулейменова Д.И.

Усина С.С.

Секретарь комиссии:

Зайнулдин А.Е.